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Mitropoliti i Gjirokastrës, Hirësi Dhimitri, bashkë 
me klerikë dhe besimtarë të shumtë presin 
trupin e Kryepiskopit të ndjerë Anastas në 
Kakavijë

Mitropoliti i Gjirokastrës, Hirësi Dhimitri, bashkë me klerikë dhe besimtarë të 
shumtë presin trupin e Kryepiskopit të ndjerë Anastas në Kakavijë, duke psalur 
himnin ngjallësor “Krishti u ngjall”.

Kisha Orthodhokse Autoqefale e Shqipërisë

https://www.facebook.com/koash1991/videos/2402647090076547/

